



IVAN VINKEL HOLDING ApS

Remmerslundvej 7
8722Hedensted

CVR-nr. 28710100

Årsrapport 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 04-12-2025

Ivan Vinkel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter, aktier og andre værdipapirer, og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2024 - 30-06-2025 udviser et resultat på kr. 153.047, og selskabets balance pr. 30-06-2025 udviser en balancesum på kr. 762.008, og en egenkapital på kr. 667.948.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	2024/25	2023/24
Note	kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele	150.000	150.000
Andre eksterne omkostninger	-12.558	-10.633
Bruttofortjeneste	<u>137.442</u>	<u>139.367</u>
Andre finansielle indtægter	15.605	13.346
Resultat før skat	<u>153.047</u>	<u>152.713</u>
Årets resultat	<u>153.047</u>	<u>152.713</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	135.000	122.000
Overført resultat	18.047	30.713
Resultatdisponering	<u>153.047</u>	<u>152.713</u>

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		253.000	253.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>253.000</u>	<u>253.000</u>
Anlægsaktiver		<u>253.000</u>	<u>253.000</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		395.069	384.865
Tilgodehavender		<u>395.069</u>	<u>384.865</u>
Likvide beholdninger		<u>113.939</u>	<u>4.238</u>
Omsætningsaktiver		<u>509.008</u>	<u>389.103</u>
Aktiver		<u>762.008</u>	<u>642.103</u>

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		407.948	389.901
Udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		667.948	636.901
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.202
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		89.060	0
Kortfristede gældsforpligtelser		94.060	5.202
Gældsforpligtelser		94.060	5.202
Passiver		762.008	642.103
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-07-2024	125.000	389.901	122.000	636.901
Betalt udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	18.047	135.000	153.047
Egenkapital 30-06-2025	125.000	407.948	135.000	667.948

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Ivan Vinkel Holding ApS har erklæret sig som selvskyldnerkautionist at indestå Middelfart Sparekasse for opfyldelsen af enhver forpligtigelse, som hovedkautionisten VINKELS AUTO ApS har overfor Middelfart Sparekasse. Beløbet udgør pr. 30.06.2025 kr. 0.

Ivan Vinkel Holding ApS har erklæret sig som selvskyldnerkautionist at indestå Middelfart Sparekasse for opfyldelsen af enhver forpligtigelse, som hovedkautionisten Haremarksvej 1, Løsning ApS har overfor Middelfart Sparekasse. Beløbet udgør pr. 30.06.2025 kr. 0.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.